
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 138 del 18 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per servizi iniziative Museo della Battaglia. Anno 2011 
 

L’anno duemilaundici  il giorno diciotto del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO: - che  ordinariamente il Museo della Battaglia di Ortona, nell’ambito delle attività di 
miglioramento dei servizi al pubblico attraverso iniziative e costante adeguamento del servizio di 
visita, ha necessità di poter utilizzare un service comunicativo e un service informatico;  

- Che pertanto si rende necessario individuare i fornitori e definire le risorse necessarie per 
consentire il raggiungimento degli obiettivi di promozione e di servizio che l’Amministrazione 
ha assegnato a questo servizio;  

CONSIDERATO: - che la ditta Free Power Service è già fornitrice di service comunicativo per questa 
amministrazione per eventi teatrali, culturali e manifestazioni;  
che la Ditta Servizi Informatici D’Attanasio risultava assegnataria di forniture e service informatici 
così come risulta dalla Determinazione Dirigenziale n. 452 del 3.09.2009, per la quale si è accertato 
risultante agli atti il mantenimento degli stessi patti e condizioni della precedente assegnazione;   
VISTA la Deliberazione della Consiglio Comunale n. 104 del 20.11.2009 in merito all’approvazione 
del regolamento per acquisizione di forniture e servizi; 
RITENUTO: di dover procedere al relativo impegno e assegnazione; 
 

DETERMINA 
 

1) Individuare la Ditta Servizi Informatici D’Attanasio  per la fornitura service  informatico per 
complessivi € 800,00; 

2) Individuare la Ditta  Free Power Service di Marcianò Seby  per la fornitura di impianti audio e 
video per complessivi € 1200,00; 

3) Impegnare la spesa complessiva di € 2000,00 sul cap. 7145 del Bilancio 2011. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29/03/2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Muba 


